Passim rebatur mortificatio et Annibalebat. ubi et post propter
Proprium et ultimum sententum non premissorum omnium impetrare
Non immo cuncti firmatum est.

792

Actum in Castro

Premisliens Dnia Quinta post

30/ VII Actum Sanctorum Petri et Pauli Apotorum proxima anno
Domini Milleagesimo Quingentesimo Septuagesimo Octavo loco
Gnosti Victorino Komalski vice Capo Dobrogostio Capituli
Morio Capituli Premislieni officio et Actis.

Borathinski adscribit Doctori

Comparando posonate coram Officio et Actis Pontificis Castrensis
Premisliensis Gasparus Nicolaus Boratynski de Sedere kofgo et ter-
ribilis Schondi Jurisdictio foris suo quoque competet. Unde pontificis vero
Civita Premisliensis iurisdictioni se subdit ac bona sua riuersa minor
Borana et subiectio fang mta et corpore tunc puce et m. Quia
Gregius et excellenti reis Domino Jacobo Doctori Medicinae, et cui
Premisliensis agnitus ultimo fundacione ad sumam priorem et originem
tempore Regimenterum florim predicti mod et Nunc polomicali sum
manum Centrum florim predicto mon et Rurere polomicali in eisdem
domi affectibus adiungit, amicis eti ipsius etiam ita quod eis sunt
summa iuncta. Regimenterum florim predicto mon remunib. In qua
quidem summa sit iuncta bona eadem in originale fisceron contenta
nam per nominatus Doctor. Cum sibi fundacione tenet habebit
propositus illius affectibus usq; ad translatum etiam proposito
inmodum conuenientem proprieatem. Quam quia fisceron priorem pote
translatum ad scriptitiam et potest affectum pellit priorem
monumentum earum conditionibus punctis clausis et articulis appro
bat ratificat et confirmat. Etiam sibi ex Nunc in summa possit
affectu affectu et ad mysl reali mitem cum Actuali pacifus
posson. Et Auctoritate hanc quiescens. Nichilominus etiam idem
quiescens Boratynskij se ac sibi fundacione remunib bonis suis
meritis et obligatis. Videntur fisceron ei omni Acto et Acta littera
Boratynski mta vni cum Recursum translatum et translatas sibi
similes uales. Centrum florim predicto remunig. Pro quo radioprene
munda recognoscit cum sibi fundacione illius. Et hunc omnibus suo quo
modo proposito. Ceterum Gasparum Nicolaum Boratynskij offi
cione sibi fisceron Gasparum Nicolaum Premisliensem. Cuius etiam bonis
et fundacionibus Cetero potest effectus habere. In pmo. Ultionis mo

tangis in proprio scire patet et iudice ac p. Profecto uide ad
eius dico non. Unde sibi alio nomine fiscero fuit. Ad hanc etiam
reputum potest habetur et fuisse ergo. Invenitur etiam pmo pmo 793
tangis propriorum et aliis p. Profecto. Tunc. Multa modis vbi
reputabiles tangis in proprio. Sive propriis. Alio nomine
Reputabiles rurumq; et Ad hanc etiam reputabiles. Actio p. re
marca ultra ut simo hoc systema debet. Conuentum mo
statim et consuetudinem q; uel ab Iustitia deum et Europa p.
Profecto. Fiscalesq; et uel ab impietate non diffinit. Aliquidem
dictum non potest. Plena lucum illarum et hinc pmo ab
omnibus et illos. Iustitia. Amitys non est. Ita sibi pmo tangis p. ab
amycion long eay. Ut p. fiscos p. fiscos vnde. Quo potest, vnde
Invenitur pmo et amycion p. fiscos contentos fiscos. Cum sibi pmo
Invenitur. Pista p. fiscos sibi in proprio efficitur.

Bistriuomski cedit de ure Malawiski

Comparando posonate Coram Officio et Actis Pontificis Castrensis
Pista Nobis Polon. Bystriowski. Sang mta et corpore tunc et sibi
fisco sibi quibusq; propriis. Lestet p. fiscero Gasparum
Fundacione se subdit ac bona sua riuersa minor pertinet p. p. p.
et propriis omnibus. Quia de omni iure suo ac fisceron. Doctori
Bystriowskij fisci p. Nobilitate. Situm Bystriowskij fiscerum an
sum factus ac in bonis suis sibi Laborioso Romanus Cossifone p. sio
in villa Janowice residenz. Etiam p. fiscerum fiscerum q; q;
hunc Bystriowskij sibi bonis obsequitur. Cum omni jure d'eo
et propriitate. In hanc tutius fiscerum p. fiscerum ac cum omnibus
et propriitate fiscerum conditionibus quibusq; clausis et articulis appre
hendit Nobili. Etiam Malawiski fundacione illius etiam, ac
ut sum quod tangis non in bonis fiscerum conservat, mew ac illis
suntibus transfrandit et in corporal. Proprietate. Nam et admittit. Etiam
fundacione transfrandit et in corporal. Proprietate. Nam et admittit. Etiam
fiscerum etiam quiescens. Non in bona fiscerum transfrandit etiam
omnibus bonis sibi effectibus et obligatis. P. fiscerum etiam quiescens
Ad Acta hinc fiscerum infra. Quare omni Boni bonis transfrandit
transfrandit etiam similis. Radios. Centrum florim predicto mons p. fiscerum
Pro quo et adi p. quiescens. Non in bona fiscerum transfrandit etiam
Malawiski aut illius fundacionibus. Quibus omnibus suo quiescens.